РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения  высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 31 марта 2021 года, протокол № 14.

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию начальника управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Д.Ю. об утверждении Положения о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», о составе и функциях стипендиальной комиссии университета и ее членов, а также о регламенте ее работы,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Начальнику управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Д.Ю. представить Положение о стипендиальной комиссии федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» ректору университета для введения его в действие.

Председатель ученого совета							С. И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета						Р. И. Семикова